2022年度第二批中央级农机购置补贴资金指标的通知

各镇（街道）财政和资产管理局、农村工作科：

根据《关于〈印发2022年度江阴市农机化发展补贴实施细则〉的通知》（澄农发〔2022〕36号）规定，经属地主管部门初审，农业农村局开展复核，审核结果经公示无异议，最终确定2022年需兑付第二批中央级农机购置补贴资金294000元，现将指标下达给你们，资金拨付相关要求如下：

1、 农机化发展补贴列2022年政府收支分类科目“2130122农业生产发展”；

2、 各镇（街道）在指标下达后15日内将补贴资金落实到位；

3、 受补助单位或个人应当配合市农业农村局、财政局开展监督检查和绩效评价，如发现套取、挪用专项资金的，除收回资金外，一并追究有关单位和个人的责任。
附件：江阴市2022年度第二批中央级农机购置补贴资金分配表

江阴市财政局          江阴市农业农村局

2022年11月11日

附件

江阴市2022年度第二批中央级农机购置

补贴资金分配表

	镇  街
	享受人数
（户数）
	补贴

台数
	中央级财政补贴资金（元）

	合  计
	11
	16
	294000

	临港经济开发区
	璜土镇
	2
	2
	53200

	各镇

（街道）
	顾山镇
	1
	1
	8400

	祝塘镇
	8
	13
	232400

— 2 —
— 1 —